

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Rekonstrukce VS Husova 17, Brno
----	---------------------------------

P.č. Díl:	Číslo položky 97	Název položky Prorážení otvorů	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 10 700,00
217	767 59-0840.R00	Demontáž - pozinkované rošty, včetně příslušenství	hod	16,00000	450,00	7 200,00
218	V970001	Přesun hmot , doprava, likvidace	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	713	Izolace tepelné				91 727,64
219	631547113R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 - 22/20 mm	m	45,00000	199,00	8 955,00
220	631547115R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/20 mm	m	8,00000	211,00	1 688,00
21	631547216R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 42/40 mm	m	8,00000	241,00	1 928,00
221	631547015R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL - 35/20 mm	m	30,00000	224,00	6 720,00
222	631547217R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 48/30 mm	m	6,00000	283,00	1 698,00
22	631547217R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 48/40 mm	m	40,00000	244,00	9 760,00
223	631547319R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 60/40 mm	m	22,00000	427,00	9 394,00
24	631547322R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 - 76/50 mm	m	35,00000	590,00	20 650,00
224	631547300R	Snímatelná izolace V DN 65	ks	1,00000	1 540,00	1 540,00
27	713411111R00	Izolace tepelná - montáž	m2	15,00000	159,00	2 385,00
40	631R006	Návrhové izolace -, montáž	hod	10,00000	344,00	3 440,00
225	713400821R00	Demontáž stáv. izolace	m	194,00000	75,00	14 550,00
226	7134001233RRR	Doprava	soubor	1,00000	3 050,00	3 050,00
227	713000003RRR	Poplatek za skládku odpadu	m3	3,20000	718,00	2 297,60
44	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	918,01000	3,00	2 754,03
45	998713293R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m	%	918,01000	1,00	918,01
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				7 968,00
228	070122111RA0	Okno dřevěné sklopné a otevíravé plochy do 1 m2, zapuštěná montáž, těsnění spáry 2*0,4*0,8	m2	0,64000	12 450,00	7 968,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				86 100,00
229	767001	Dodávka a montáž - pozinkované rošty, včetně příslušenství	m2	35,00000	1 980,00	69 300,00
230	767002	Dodávka a přivaření nosných konzol profil T 40x40x4mm o délce 1,1m	ks	8,00000	950,00	7 600,00
231	767003	Nátěr podkladní nosné konstrukce	Soubor	1,00000	9 200,00	9 200,00
Díl:	783	Nátěry				12 969,00
232	783 89-6210.R00	Penetrace zdiva cihla - proti prašnosti 2x	m2	90,00000	144,10	12 969,00
Díl:	M21	Elektromontáže				35 328,00
233	210 29-0751.RAB	Dodávka a montáž ventilátoru viz specifikace materiálu včetně elektroinstalačního zapojení a zprovoznění	ks	2,00000	17 664,00	35 328,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				10 800,00
234	V799003	Doprava, návoz materiálu	Soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00
235	V799004	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						255 592,64